KpaeBoe rocynmapcTBeHHOE OIO/DKETHOE MPOQPECCHOHANIBHOE O0pa3oBaTEbHOE YYPEKICHUE
«XabapOBCKUI TEXHUKYM TEXHOC(PEpHOH OE30MacCHOCTH W IPOMBIIIICHHBIX TEXHOJIOTHID»

PEUTHUHI ABUTYPUEHTOB

CrenmanbHocTh: OOecneueHue HHOOPMAITMOHHON 0€30aCHOCTH aBTOMAaTH3UPOBAHHBIX CHCTEM

Ha 6aze: 9 k.
®opma oOydeHus: ogHAs

Ne m/m daMuIus, UMs1, OTIYECTBO Cpennuti 6at
1 TumkoBa Buonerra CepreeBna 4,647
2 [TaxxantieBa Banepust AnekcanapoBHa 4,611
3 Bamuxun Anekceit Uropesny 4,600
4 MenaseneBa Anena BanepreBHa 4,579
5 Kysuna Kpuctuna CepreeBna 4,500
6 Ckano3yd Makcum AneKcaHApOBHY 4,476
7 Jlaxuo /lapps KoncrantnHoBHA 4,400
8 Ceprees CemeH AJlekceeBHY 4,368
9 VYnosuuenko Aprem EBrenneBud 4,368

10 Kunsesa Codpst PomanoBHa 4,333
11 Oopxak Anekcanp AnamoBod 4,333
12 CmupHOB AHzpeit JMutpreBnd 4,316
13 Koryrenko Maprapura KoncrantuHoBHa 4,300
14 Smyk Crenan BacunseBud 4,263
15 Moraiino Anuna CepreeBHa 4,200
16 Crenanunaenko Japbs ImurpueBHa 4,200
17 Bepryn Munena AnexceeBHa 4,158
18 I'yceitnoBa Cabuna Bunanuesna 4,150
19 Kono6osa Beponuka ViBaHoBHa 4,150
20 UBamenko Kcenns [Tanosna 4,118
21 Annpetikua Makcum AneKCaHApOBHY 4111
22 ITnoTHukoBa Beponnka AnexceeBHa 4,111
23 IToramoB Muxaun EBrensesuu 4,105
24 Csap Bragucnap I{lucenoBua 4,056
25 Parymmncknit Muxann CemeHOBHY 4,053
26 I'puBHOBa Anrca AJeKCaHAPOBHA 4,000
27 CemuieroBa AsnHa AJIEKCaHIPOBUY 4,000
28 Tenemesa Buktopus AHapeeBHa 4,000
29 Toponko Muxann FOpseBuu 4,000
30 ®daii Unps EBreupeBuy 4,000
31 Tpsnkun Matseli [ ennanbeBuy 3,950
32 Crpanauyk Brnagucnas AnexceeBud 3,944
33 YanunkoB Makcum AHapeeBud 3,944
34 Marneesa ITonmmaa AHTOHOBHA 3,941
35 ApxunkuHa CeeriaHa AjeKcaHIpoOBHA 3,889
36 HkcanoB Tumyp Buranbepuu 3,889
37 Knenau [Japes JImutpreBHa 3,889
38 Bbonpapes BsauecnaB AnekcaHapoBud 3,875
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Urnarenko Hukura MBaHoBuY 3,857
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damuans, UM, OTIECTBO

CrapueB Tumodeit JImutprueBud
ABgapsicoB ['eopruii AnekcanpoBud
Koraii Jlennc AnekcanapoBud
ITommypoToB Aprem BacunbeBnd
V3a }Onus CemeHnoBHa

I'onoBanoB Anekcaap AnekcaHIpoBUY
[IxuneBa AnHa AHTOHOBHA
Xapun Kupunn MakcumoBruy
AprembeBa Codnst npuHIYHA
Munnz Hukura Bukroposuu
Cumonos Jlanvens BunenoBud
Eropos bornan BsauecnaBoBuu
®enepsarun Erop [lenncoBuu
Kysnenos Cepreii Imutpuesud
ITonkoBHuKOB Bragumup Uropesuu
Casniyc @enuke CepreeBud
Kynukos lanmna AnexceeBud
Boxmunnes Poman AnexceeBuu
Makapos ApteM MuxaiinoBud
VxBaka Jlenuc CepreeBuu
baxynuuckuit Bagum IletpoBuy
BbapanoB Anexcanap AeKCaHIpPOBUY
Hukonenko EnnszaBeta BuranseBHa
Txauenko Anexkcanap CepreeBud
Kocteipuenko Bagum EBrenseBuu
[TaBmroueHko Mapbsi AnekceeBHa
ITanuenko Poman AnexkcanapoBud
P3rosa Cypen FOpukoBuy
Xammmosa Kcenus CepreeBHa
Jlanmua Bukrop AnekceeBuu
Ionropusiit Jlenuc AuapeeBny
Kemepyk Poman denopouy
3bikoBa AllekcaHapa AHATOJbEBHA

Cpemunii 6armn

3,850
3,842
3,842
3,842
3,813
3,790
3,790
3,765
3,750
3,750
3,750
3,722
3,700
3,684
3,632
3,588
3,550
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3,500
3,474
3,471
3,450
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